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Lübnan'da yaşanan hükümet krizinin 
aşılması amacıyla Suriye'nin Başkenti 
Şam'da düzenlenen ve Türkiye, Suriye ile 
Katar'ın katıldığı 3'lü zirve 2 saat 45 dakika 
sürdü. 

Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad'ın ev 
sahipliği yaptığı zirveye, Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan, Katar Emiri Şeyh Hamad 
Bin Halife El Tani katıldı.  

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'ndaki görüşmede, Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile Suriye ve Katar'ın 
Dışişleri bakanları da hazır bulundu.  

Lübnan'daki hükümet kriziyle ilgili Şam'da düzenlenen Üçlü Zirve'ye ilişkin yapılan ortak 
açıklamada, zirveyi gerçekleştiren üç liderin, ''Lübnanlı taraflar arasındaki uzlaşmanın sağlanmasını 
amaçlayan Suriye-Suudi Arabistan iyi niyet çabalarına dayalı olarak sorunun çözüme kavuşturulması 
ve durumun kötüleşmesinin engellenmesi hususlarının önemini vurguladıkları'' bildirildi.  
Zirveye katılan liderler yemeğe geçtiler.  

Şam zirvesinden ortak mesaj  

Suriye'nin başkenti Şam'da Lübnan krizini görüşmek üzere Türkiye, Suriye ve Katar arasında yapılan 
üçlü zirvenin ardından yazılı bir basın açıklaması yapıldı. Açıklamada Lübnan'ın çıkar ve istikrarını 
sağlayacak ve Lübnanlılara yardımcı olacak siyasi çabalar somutlaşıncaya kadar yeni hükümetin 
kurulması için Lübnan Parlamentosu'ndaki istişarelerin ertelenmesi kararının memnuniyetle 
karşılandığı belirtildi.  

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad ve Katar Emiri Hamad bin 
Halife El Tani'nin katılımı ile yapılan ve Lübnan'daki siyasi krizin masaya yatırıldığı üçlü zirve sona 
erdi. Zirvenin sonunda yapılan yazılı basın açıklamasında toplantıda Lübnan krizinin yanı sıra 
bölgedeki diğer bazı konuların da ele alındığı belirtildi.  

Açıklamada üç liderin Lübnan taraflar arasındaki uzlaşmanın sağlanmasını amaçlayan Suriye Suudi 
Arabistan iyi niyet çabalarına dayalı olarak sorunun çözüme kavuşturulması ve durumun 
kötüleşmemesinin hususlarının öneminin vurgulandığı kaydedildi. Zirvede Lübnan'ın çıkar ve 
istikrarını sağlayacak ve Lübnanlılara yardımcı olacak siyasi çabalar somutlaşıncaya kadar yeni 
hükümetin kurulması için Lübnan Parlamentosu'ndaki istişarelerin ertelenmesi kararının 
memnuniyetle karşılandığı belirtildi.  

Yaklaşık 2,5 saat süren zirvenin ardından öğle yemeğine geçildi ve ardından Katar Emiri ülkesine 
dönmek üzere ayrıldı. Ancak Başbakan Erdoğan, Dışişleri Bakanı Davutoğlu, Beşşar Esad ve Suriye 
Dışişleri Bakanı Muallim2in görüşmeye devam ettikleri belirtildi. (CİHAN)
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